
UCHWAŁA NR XV/126/20 
RADY GMINY RYPIN 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Rypin w roku szkolnym 2019/2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, ze zm. poz. 1680, poz. 2197 oraz poz. 2248) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnie ceny jednostek paliwa w  gminie Rypin, w roku szkolnym 2019/2020 w następującej 
wysokości: 

1) dla benzyny: 5,04 zł za litr; 

2) dla oleju napędowego: 5,13 zł za litr; 

3) dla autogazu: 2,29 za litr. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Wiesława Sokołowska 

Id: A9D542EB-231A-45C4-AD37-F6EBEA0F83A7. Podpisany Strona 1




